#### 皖南医学院弋矶山医院采购生殖医学科专用耗材项目招标公告(二次)

安徽安天利信工程管理股份有限公司受皖南医学院弋矶山医院的委托,现对"<u>皖南医学院弋矶</u>山医院采购生殖医学科专用耗材项目"进行公开招标,欢迎具备条件的国内投标人参加投标。

## 一、项目名称及内容:

- 1、项目编号: 23AT08051105717
- 2、项目名称: 皖南医学院弋矶山医院采购生殖医学科专用耗材项目
- 3、招标单位:皖南医学院弋矶山医院
- 4、招标范围:本项目所采购货物的供货、包装运输、安装调试、持续升级、培训、技术和售后服务等所有内容,具体详见招标文件。
  - 5、招标内容及数量:

序号	产品名称	规格型号	基本功能及需求
1	一次性使用子宫造影通水管(子宫 造影管)	各规格	
2	双腔卵母细胞回取系统(双腔取卵 针)	各规格	
3	卵母细胞回取系统(单腔取卵针)	各规格	
4	人工授精导管(子宫内授精导管)	各规格	
5	辅助生殖培养皿(培养皿)	35x10mm/60x15mm/60x15m m 带中央孔/100×20mm 50x9mm 解冻用,各规格 鹰嘴结构,各规格	
6	剥离吸管(剥卵针)	各规格	
7	微量滴量管(伊克斯管)	各规格	生殖医学科常规专用耗材
8	微量滴量管(贺儿汀管)	各规格	
9	微量滴量管(巴士德管)	各规格	
10	冷冻用高筒圆杯	各规格	
11	玻璃化冷冻载杆(载杆)	各规格	
12	冻精杯	各规格	
13	胚胎移植导管及附件(胚胎移植管 及附件)	针头显影   整体显影   单针	
14	微量滴量管(卵裂球活检针)	各规格	
15	微量滴量管(胚胎活检针)	各规格	
16	真空泵连接管	各规格	
17	精密过滤器	各规格	
18	取精杯	各规格,需含120m1	

#### 备注: 所标货物必须全部投标,不得缺漏。

- 6、项目地点:安徽省芜湖市赭山西路2号皖南医学院弋矶山医院
- 7、资金来源: 自筹

8、标段划分:不划分。

#### 二、投标人资格要求

- 1、投标人是依据中华人民共和国法律设立的,具有独立法人资格,具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一、五证合一的有效证件),且具有履行合同所必需的能力;
  - 2、如是依法纳入医疗器械管理的投标产品须同时满足以下条件:
- 2.1、投标人如为生产企业须具有有效的医疗器械生产企业许可证(所投产品为第二类医疗器械 或三类医疗器械时)或医疗器械生产企业备案凭证(所投产品为第一类医疗器械时);
- 2.2、投标人须具有有效的医疗器械经营企业许可证(所投产品为第三类医疗器械时)或医疗器械经营企业备案凭证(所投产品为第二类医疗器械时),若所投产品为第一类医疗器械则无需提供许可证或备案凭证;
- 2.3、投标人所投产品为第一类医疗器械时,须提供有效的所投产品医疗器械备案凭证;投标人所投产品为第二类或第三类医疗器械时,须提供有效的所投产品医疗器械注册证;
- 3、投标人若为代理商,中标后须提供制造商(或具有同等法律效力的授权机构)针对本次项目的有效授权函(提供承诺函并加盖公章或投标时提供产品制造商针对本次项目出具的有效授权书);
- 4、若属安徽省医用耗材政策管理范围内产品,投标人须执行《安徽省公立医疗机构医用耗材采购"两票制"实施意见(试行)》等相关规定及当地相关政策,并承诺符合两票制相关规定等要求(提供承诺函并加盖公章);
  - 5、投标人不得存在以下不良信用记录情形之一:
    - (1) 投标人被人民法院列入失信被执行人的;
    - (2) 投标人被市场监督管理部门列入企业经营异常名录且截止开标时间未被移除的;
    - (3) 投标人被税务部门列入税收违法黑名单的;
- (4) 近三年内(自投标截止之日向前追溯3年)投标人或其法定代表人被人民法院判处行贿罪或被人民检察院/中华人民共和国国家监察委员会列入行贿犯罪档案的(投标人须自行承诺并加盖公章,承诺书内容及格式自拟)。
  - 6、本项目不接受联合体投标。
  - 7、本项目采取资格后审,资格后审不合格的投标人,其投标被否决。

#### 三、招标文件的获取

- 3.1获取时间: <u>2023</u>年<u>09</u>月<u>25</u>日<u>09</u>时<u>00</u>分至<u>2023</u>年<u>10</u>月<u>07</u>日<u>17</u>时 <u>30</u>分。
- 3.2获取方式:

- (1) 本招标项目实行全流程电子化交易。
- (2) 潜在投标人可登录信e采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)查阅招标文件。如参与投标,则须在本条第3.1款规定的招标文件获取时间内通过信e采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)在线获取招标文件。
- (3) 招标文件获取过程中有任何疑问(非项目咨询),请在工作时间(工作时间:上午9:00-12:00,下午14:00-17:30)拨打**信e采服务热线:400-050-9988**。项目咨询请拨打电话:0551-63736257。
  - 3.3招标文件价格:招标文件售后不退。
  - 3.4 其他:
  - 1> 本项目只接受线上获取:
- 2> 投标人不得采用任何手段,干涉、影响医院正常的招标采购行为和评标结果,否则将被列入 黑名单,医院有权禁止其参加医院任何招标采购项目;
- 3>已领取招标文件的投标人,如确定放弃此次投标,须至少于开标前三个工作日发送弃标函且阐明弃标原因(格式自拟)发送至招标代理机构邮箱wc@ahbidding.com或在线提出,并以电话方式告知。若在开标前临时弃标,且未及时发送弃标函影响开标造成不良后果者,招标人有权拒绝其(6个月内)参加医院任何招标采购项目的投标。

# 备注:凡有意参加本项目投标人,需在信e采招标采购电子交易平台

(https://www.xinecai.com/) 进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见《信e采—企业注册通知公告》。

完成企业注册并通过审核后(审核期一般为三个工作日),可以通过互联网登录"信e采招标采购电子交易平台",明确参加项目及标段,在公告有效期内在线缴纳招标文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/代理机构不再另行通知,投标人应及时关注、查阅信e采招标采购电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负);联合体投标的,由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在信e采申请变更(信e采服务热线: 400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,投标人责任自负。

#### 四、开标时间及地点

- 1、开标时间: 详见招标文件
- 2、开标地点: 详见招标文件

### 五、投标文件递交

- 1. 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同):同开标时间。
- 2. 投标人应在投标截止时间前通过"信e采招标采购电子交易平台"(网址

: https://www.xinecai.com/) 递交电子投标文件。逾期系统将自动关闭,电子投标文件未完成上传的,投标将被拒绝。

## 六、招标文件的异议

投标人或者其他利害关系人对招标文件有异议的,应当在规定时间通过信e采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)在线提出或以其他书面形式提出。

### 七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在"信e采招标采购电子交易平台"(https://www.xinecai.com/)、安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/)上发布。

#### 八、联系方式

#### 招 标 人: 皖南医学院弋矶山医院

地 址:安徽省芜湖市赭山西路2号

邮 编: 241001

联系人: 赵老师

电 话: 0553-5739103

# 招标代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址:安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦

邮 编: 230071

联系人: 陈工

电 话: 0551-63736257

电子邮件: wc@ahbidding.com

网 址: https://www.xinecai.com/